



KONFERENS MED UPPLEVELSER

MALMO ARENA
ARENA
HOTEL

P-HUS EMPORIA



Cocktailskola

En unik upplevelse i en fantastisk miljö

Letar ni efter den perfekta aktiviteten för teambuilding, möhippa, födelsedag eller bara ett roligt avslut på dagen? Missa då inte vår Cocktailskola!

Denna upplevelse äger rum på 16:e våningen i Skybar @ Malmö Arena Hotel, hela 85 meter över havet. Med stora panoramafönster bjuds ni på en fantastisk utsikt över Öresundsbron och Malmö – en miljö som garanterar en minnesvärd kväll

Schema – 90 minuter:

- Välkomstdrink & tilltugg
- Lär dig historien bakom klassiska cocktails
- Upptäck tekniker och smaker med en professionell bartender
- Skapa egna cocktails i lag och tävla om bästa drink!

Pris: 695 kr inkl. moms/person (minimum 6 personer).

Boka denna gruppaktivitet och ge deltagarna en upplevelse utöver det vanliga!

För mer information och bokning maila oss på meeting@malmoarenahotel.com



LEAP Fly & Padel center

Den ultimata teambuildingupplevelsen

LEAP Fly & Padel erbjuder den coolaste teambuildingupplevelsen för er nästa kick-off, julcelebration, ledningsmöte, kund- och leverantörelvent, sommarfest – eller bara för skojs skull!

Din upplevelse i vindtunneln kommer definitivt att vara samtalsämnet på kontoret under lång tid framöver. Våra företagspaket inkluderar all nödvändig utrustning och träning med en instruktör. Ingen tidigare erfarenhet krävs. Fortsätt eftermiddagen i vårt avkopplingsområde där du har tillgång till bastu och jacuzzi och kan njuta av en uppfriskande dryck medan ni diskuterar era flygupplevelser.

Slutligen är ni välkomna till vår restaurang där ni antingen kan välja att bli serverade en utsökt 3-rätters middag vid bordet eller fortsätta stärka teamandan i företaget och laga er egen middag i köket under ledning av våra skickliga kockar. En härlig eftermiddag full av aktivitet, rekreation, liksom god mat och dryck!

För en offert, vänligen kontakta event@leapmalmo.se.

Ölprovning

Mer än en stor stark

Öl är mer än en stor stark. Limhamns Bryggeri erbjuder ölprovningar och bryggerivisningar där ni får lära er mer om öl och prova fem olika sorters öl. Vi har öppna provningarna men tar även emot slutna sällskap (minimum 10 personer). Tidsåtgången är ca 1,5 h och under provningen serveras totalt 50 cl öl. (detta kan även göras på plats på hotellet)



För mer info och bokning kontakta oss på +46 40 642 04 70 eller meeting@malmoarenahotel.com



Företagshockey

Hockeystjärna för en dag

När det inte är match kan Redhawks erbjuda fullständig utrustning till 22 spelare (20 utespelare 2 målvakter) Möjligheten till att låna in en målvakt mot en kostnad finns också. Representant från Malmö Redhawks är på plats och vägleder er innan och under matchen. Möjlighet till videoinspelning av matchen finns också. Så dela in er i lag och kom och var hockeystjärnan för en dag!

För mer info och bokning kontakta oss på +46 40 642 04 70 eller meeting@malmoarenahotel.com



SHERLOCKED

Vi garanterar er mycket skratt, spänning och teambuilding

Sherlocked Meetings är ett trevligt och roligt inslag under mötet och passar bra som "bensträckare", teambuilding och energihöjare när det behövs som mest.

Detta är en kort och intensiv aktivitet som vi har skapat för att kunna höja möten. Vi vet att under en dag med konferens så har man fullt upp och ofta inte tid att ta sig iväg på någon rolig aktivitet tillsammans. Det tar mycket tid att planera och få schemat att klaffa och bara att ta sig från konferensanläggningen tar tid.

Det vi gör är att vi kommer ut till konferensen och skäl max 1 timme av er dag. Från och med att vi kommer in och säger hej tills vi tackar för oss så har det gått 60 minuter av er dag/möte.

Detta går till så att sällskapet delas upp i flera mindre grupper/lag som på utsatt tid ska öppna en, tillsynes inbrottsäker, säkerhetsväska försedd med flera lås och kjedjor! Med lagets kreativitet och problemlösningsförmåga är allt möjligt.

Vinprovning

En uppgift för smaksinnet

Vinprovning med en kunnig vinprovare som berättar om mat & vin och vilka smaker som gifter sig och varför. En spännande vinprovning där de flesta får med sig ny kunskap hem.

För mer info och bokning kontakta oss på +46 40 642 04 70 eller meeting@malmoarenahotel.com



Utmaningarnas hus

Actionladdade aktiviteter

Till Utmaningarnas Hus kommer kollegor och vänner för att ha kul och umgås tillsammans.

Våra 38 unika utmaningar hyllar gruppens olikheter och vikten av samarbete. På plats kan vi ta emot grupper från 3-250 personer och våra digitala spel kan underhålla grupper från 20-1000 personer.

Är ni på jakt efter teambuilding utomhus eller en privat lokal för er grupp så är vår oas Naturligtvis 15 min från Lund och 30 min från Malmö ett hett tips!

För mer info och bokning kontakta oss på +46406420470
meeting@malmoarenahotel.com

Waterfun

Teambuilding med fart och fläkt.

Waterfun är ett lokalt eventföretag i Malmö med en stor passion för vatten, fart och fläkt. Vi är ledande i regionen inom just vattenupplevelser och brinner för att leverera både minnesvärda och proffsiga arrangemang.

Läs mer på hemsidan [här](#).



Hyllie Jakten

Gå på lokalt uppdrag.

HyllieJakten leder dig runt bland innovativa nybyggen och mysiga områden i det växande Hyllie. Hyr en ryggsäck med låsta fack, lås upp kodlåsen och få nya ledtrådar efterhand som du löser olika klurigheter. Aktiviteten är ett nytt och roligt sätt att se och uppleva stadsdelen och passar framför allt vuxna och tonåringar. Rundan tar två-tre timmar om man inte passar på att ta en fikapaus förstås. Vi rekommenderar 2-5 personer på en ryggsäck; är man fler kan man dela upp sig i lag på två eller ha fler ryggsäckar och tävla. Ryggsäcken hämtar du på [Malmö Arena Hotell](#) mitt i Hyllie.

För mer info läs [HÄR](#)



Game show

Roliga timmen

Den ultimata festaktiviteten där ni får chansen att tävla i en Game Show liknande På spåret, Doobidoo och Alla mot Alla.

En färgsprakande show med roliga tävlingar som vår proffsiga programledare leder er igenom.

Varje lag tilldelas en trådlös buzzerknapp och nu gäller det för lagen att samla ihop så många poäng som möjligt.

Med både kunskap och humor, lämpar sig aktiviteten som pulshöjare till middagen och mötet.

Finurliga tävlingar, skojiga dueller, roliga intervjuer och en skämtsam programledare - Allt förpackat i vår hejdundrande Game Show!

För mer info och bokning kontakta oss på +46 40 642 04 70 eller meeting@malmoarenahotel.com



Padelturnering

Rörelseglädje för alla

Rakt över gatan från hotellet hittar du LEAP. LEAP erbjuder möjlighet till motion, träning och tävling. Utmana kollegorna i en rafflande turnering och utse kontorets skarpaste padelspelare. Kanske visar ekonomichefen på oanade talanger! Vi hjälper er att sätta samman en tävlingsplan och poängkort!

Fortsätt sedan eftermiddagen i vår relaxavdelning där ni har tillgång till bastu och jacuzzi och kan ta en svalkande dryck tillsammans efter ansträngningen på padelbanan.

Avslutningsvis är ni välkomna in i vår restaurang där ni antingen kan välja att bli serverade en utsökt 3-rätters middag till bords eller att fortsätta att stärka lagkänslan i företaget och själva ta er ut i köket där ni tillsammans får laga er middag under ledning av våra smaksäkra kockar. En härlig eftermiddag full av aktivitet, rekreation samt god mat och dryck!

För offert vänligen kontakta event@leapmalmo.se